MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO N. 50 , DE  27  DE NOVEMBRO  DE 2007.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,  considerando a  decisão do Colegiado do Colégio Agrícola de Frederico Westphalen, da Universidade
Federal de Santa Maria, em reunião realizada no dia 27 de novembro de 2007,   resolve:

DIVULGAR o resultado do Concurso Público para Professor de Ensino de 1º e 2º Graus, realizado
para a  seguinte Classe e Área:

Classe E-1

Área: Agricultura
Candidatos classificados:
RENATO TREVISAN     .............................................................................................................. 1° lugar;

 LISANDRA PINTO DELLA FLORA ............................................................................................. 2° lugar;
DOUGLAS RENATO MÜLLER  .................................................................................................. 3° lugar;
ANA CELI RODRIGUES DA SILVA............................................................................................  4° lugar.

                             II – O prazo para vistas e interposição de recursos é o previsto no artigo 23, da Resolução n.
005/2003-UFSM.

FELIPE MARTINS MÜLLER,
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria.